

STRANDVANGEN A/S

Strandvangen 4
3210 Vejby

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2017

Helge Krogh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRANDVANGEN A/S

Strandvangen 4

3210 Vejby

Telefonnummer: 39644596

CVR-nr: 64159917

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 347.015 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-79.884	-82.859
Personaleomkostninger	1	0	25.000
Resultat af ordinær primær drift		-79.884	-57.859
Andre finansielle indtægter		588.037	131.290
Øvrige finansielle omkostninger		-63.661	-481.802
Ordinært resultat før skat		444.492	-408.371
Skat af årets resultat	2	-97.477	89.798
Årets resultat		347.015	-318.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		295.315	-369.173
I alt		347.015	-318.573

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	89.798
Tilgodehavende skat		54.433	51.692
Andre tilgodehavender		11.125	1.272
Tilgodehavender i alt		65.558	142.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.801.101	5.373.472
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.801.101	5.373.472
Likvide beholdninger		207.721	302.876
Omsætningsaktiver i alt		6.074.380	445.638
Aktiver i alt		6.074.380	5.819.110

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.620.413	4.325.098
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		5.172.113	4.875.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		872.267	913.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		902.267	943.412
Gældsforpligtelser i alt		902.267	943.412
Passiver i alt		6.074.380	5.819.110

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.325.098	50.600	4.875.698
Betalt udbytte			-50.600	-50.600
Årets resultat		295.315	51.700	347.015
Egenkapital, ultimo	500.000	4.620.413	51.700	5.172.113

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	-25.000
Pensionsbidrag	0	0
Indbetalinger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>-25.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	7.679	0
Ændring af udskudt skat	89.798	-89.798
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>97.477</u>	<u>-89.798</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helge Krogh, Strandvangen 4, 3210 Vejby

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter i form af udlæg.